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Om Værløse Golfklub 
Værløse Golfklub blev stiftet i 1993 og er med sine ca. 1300 medlemmer den næststørste 
idrætsforening i Værløse. 
 
Golfbanen er tegnet af banearkitekt Jan Sederholm og er indviet i 1996. Karakteristisk for 
Sederholm er små nyreformede greens, der er anbragt på tværs af spilleretningen. 
Værløse er ingen undtagelse. Banen er anlagt i et åbent og meget smukt kuperet terræn 
grænsende op til Ryet Skov. 
 
Der er siden starten årligt arbejdet målrettet med henblik på at skabe den ønskede 
kvalitetsbane. Den bliver f.eks. løbende udviklet bl.a. med en yderligere beplantning jfr. en 
overordnet plan. Det er også en bane, hvor vinden er i spil, og afhængig af dens retning og 
styrke præmieres præcisionsspil ofte frem for længde. På flere huller skal spilleren træffe 
et valg; ”skal” eller ”skal ikke”. Den spiller, der anvender course management, vil have 
størst chance for at komme hjem til klubhuset med en lav score.  
Under alle omstændigheder er det vores håb, at alle, der spiller på Værløse Golfbane, vil 

føle, at de har fået en dejlig natur- og totaloplevelse. 
 

Nye tider i Golfdanmark 
Vilkårene for at drive golfbaner i Danmark er under forandring i disse år.  
Tidligere oplevede golfklubberne ventelister, men i dag er der overkapacitet på golf 
markedet, og ventelisterne er stort set væk. 
 
På den anden side viser undersøgelser også, at der fortsat er mange, som er 
interesserede i golf, men at de mangler nogle mere fleksible typer medlemskaber, end det 
golfklubber sædvanligvis tilbyder. På den baggrund har Værløse Golfklub valgt at tilbyde 
et seniormedlemskab uden indskud. 
 

Medlemskategorier 
Normalt 
Ordinært Seniormedlemskab opnås ved at indbetale indskud og kontingent for det 
igangværende ½ år. Indskuddet er på 12.000 kr. og kontingent for en Senior er på 2 x 
3.260 kr.. Kontingentet for et Hverdags- eller Pensionistmedlemskab er på 2 x 2.500 kr. 
NB! Hverdagsmedlemskabet er et fleksmedlemskab. En Yngling (19 - 26 år) betaler kun 
det halve i indskud og den sidste halvdel ved overgang til senior. Kontingentet er også her 
2 x 2.500 kr..Juniorer betaler ikke indskud men et registreringsgebyr på 100 kr. og et 
kontingent på to x 1.265 kr. 

Indskuddet kan deles 
De er muligt at dele indskuddet op således at første del betales ved indmeldelse, mens 
anden del (resten) skal betales sammen med næstfølgende kontingent, dog tidligst efter 7 
måneder efter indmeldelse. 

Jfr. vedtægterne kan halvdelen af et fuldt indbetalt indskud refunderes inden for det første 
kalenderår, dersom medlemskabet fortrydes; dog modregnes evt. kontingentrestance. Er 
der kun indbetalt ½ indskud, refunderes indskuddet følgelig ikke. 

Nye muligheder 
Værløse Golfklub introducerede i 2010 flere nye medlemskategorier, blandt andre Senior 
uden indskud og Yngling uden indskud. Som Senior/Yngling uden indskud har du samme 
rettigheder som ordinær Senior/Yngling, men har ikke mulighed for at skifte kategori (til 
f.eks Pensionist) uden først at betale indskud. Kontingentet i disse to kategorier er højere 
end det ordinære kontingent, nemlig 2 x 4.090 kr for Seniorer og 2 x 3.125 kr for Ynglinge. 

Prøvemedlemskaber 
For at kunne tilbyde interesserede potentielle medlemmer muligheden for mere konkret at 
kunne snuse til såvel golfsporten som specifikt til Værløse Golfklub tilbydes nu 2 nye typer 
prøvemedlemskaber – begge af 2 måneders varighed og begge til en pris af 2.500 kr.  
Den ene type prøvemedlemskab retter sig mod allerede etablerede golfspillere med 
registreret handicap 36 eller derunder, som får mulighed for at spille banen og få et indtryk 
af klubbens faciliteter og atmosfære inden der tages endelig beslutning om indmeldelse. 
Dette kontingent modregnes halvårskontingentet, dersom medlemskab ønskes indenfor 
samme kontingentperiode som prøvemedlemskabet er etableret. 
Den anden målgruppe er personer uden forudgående golferfaring, som har lyst til at prøve 
golfsporten af ved hjælp af et træningskort med 10 træningslektioner. Der skal tages 
stilling, når de 10 lektioner er brugt, og såfremt medlemskab ønskes vil 1.000 kr. blive 
modregnet halvårskontingentet på samme vilkår som nævnt herover. 

 

Firkløver 
Værløse Golfklub har sammen med Hillerød GK, Mølleåens GK og Hjortespring GK skabt 
en supergreenfee-ordning, hvor deltagerne mod 400 kr i engangs-greenfee kan spille uden 
yderligere betaling på de fire baner en hel sæson. Ordningen er ikke et udvidet 
medlemskab, men en greenfee-ordning, hvorfor den enkelte klubs regler og restriktioner 
for greenfeespil, banelukninger mv. skal respekteres 
 

Der er mange myter om golf, men.. 
golf er en social sport, der hverken kræver så meget tid eller er så dyr, som mange tror! 
 

Hvad gør du ? 
Er du blevet interesseret, så henvend dig på sekretariatet eller pr. tlf. 44472124 / 
mail@vaerloese-golfklub.dk. 
Klubsekretæren er altid klar til at besvare dine spørgsmål samt hjælpe dig til rette.  
På gensyn i Værløse Golfklub. 

 


